[image: image1.jpg]

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 от 21декабря 2021 года                                                                     № 122
 Зеленоградск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 21 декабря 2020 года № 39           «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» окружной Совет депутатов Зеленоградского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 21 декабря 2020 года № 39 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными решениями окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 25 февраля 2021 года № 56, от 23 июня 2021 года № 75, от 25 августа 2021 года № 85, от 16 ноября 2021 года № 101) следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «2155538,11» заменить цифрами «2218090,63»;

в подпункте 2:

в абзаце первом цифры «2098340,11» заменить цифрами «2160892,63»;
в абзаце втором цифры «897474,30» заменить цифрами «939534,00»;
в абзаце третьем цифры «1200865,81» заменить цифрами «1221358,63»;
2) в абзаце четвертом пункта 14 слова «3 036 037 (три миллиона тридцать шесть тысяч тридцать семь) рублей 00 копеек» заменить словами «8 058 460 (восемь миллионов пятьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек»;
3) в пункте 15:
дополнить новым подпунктом 3 следующего содержания:

«3) Калининградской региональной общественной организации «Центр исторической реконструкции «Кауп» (Бенефициар 3) в размере 8469,1 тыс. рублей на реализацию проекта «Балтийская Одиссея - Создание общего историко - культурного пространства» в рамках программы приграничного сотрудничества Польша - Россия 2014-2020 гг., из них:

3988,9 тыс. рублей Калининградской региональной общественной организация «Центр исторической реконструкции «Кауп» (Бенефициар 3);

4480,2 рублей Балтийскому Федеральному университету имени Иммануила Канта (Бенефициар 1);»;
подпункт 3 считать подпунктом 4;

4) в пункте 18 цифры «269645,27» заменить цифрами «307361,14»;
5) приложения 1, 2, 7, 9 изложить в редакции согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в газете «Волна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зеленоградского городского округа.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Зеленоградского городского округа                                                 С.В. Кулаков
PAGE
2